constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quintodecimo mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo sexto, Pontificatus 

Nostri tertio. 

Pro S. R. E. Cancellario 
© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 

a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

© Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenum, Proton. Apost. 

Sylvius Romani, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXX, n. 21. 
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I I I 

S. L U D O V I C I SENEGALENSIS 

Praefectura apostolica S. Ludovici Senegalensis ad gradum dioecesis 

extollitur, iisdem nomine atque finibus. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christi Ecclesia, etsi sui conditoris exemplis et iussis id suum pro

prium habet, ut omnibus populis et gentibus et nationibus laetissimum 

salutis aeternae nuntium perferat (CîvMc, 16, 15), at tamen ad exte

riorem etiam sui formam ac temperationem semper respexit, cum in ea, 

ut in rebus humanis, nonnihil sui progressus in populis inque populorum 

animis contineatur et consistat. Quam ob rem, cum in Republica 

Senegalensi una praefectura apostolica exstaret, multumque incre

menti praevideretur futurum si eadem in dioecesis formam redigeretur, 

visum est Sacrae Congregationi Fidei Propagandae, sententia ante 

audita Internuntiaturae Apostolicae in ea natione, sicut est in more, 

bene id fieri posse. Quod Nos probantes, re quanta oporteret considera

tione reputata, haec statuimus atque iubemus. Praefecturam apostoli

cam S. Ludovici Senegalensis in numerum dioecesium referimus eodem 

nomine atque iisdem finibus servatis; quae metropolitanae Sedi Daka-

rensi erit subiecta atque obnoxia, et Sacrae Congregationis Fidei Pro

pagandae iurisdictioni subdita. Eius praeterea episcopalem Sedem in 

urbe, quam vulgari lingua Saint Louis cognominant, statuimus, cathe

dram episcopalis iurisdictionis atque potestatis in sacra aede S. Ludo

vico dicata; quam profecto in ordinem templorum cathedralium redi-

gimus. Curet Episcopus, cui nova dioecesis committetur, ut Canonico

rum collegium condat; interim tamen, si statim id fieri nequeat, Con

sultores dioecesani deligantur, qui suum Praesulem iuvent sive datis 

consiliis, sive auxiliis tempori allatis. Ad cetera quod attinet, sive iura